439. Item scriptum magistri Petri Aurioli super primo libro summarum, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo corundello primi folii *quia hic*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante tabulam *nostra*.

440. Item amplius (*sic*) liber, Josephus vocatus, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello secundi folii *dicimus*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *more*.

441. Item flores super libris Dyonisii mystice theologie, de litera curiali, cooperti corio viridi, qui incipiunt in secundo folio *supernaturalia*, et finiunt in penultimo folio *convenit*.

442. Item liber Retoricorum, coopertus corio viridi discolato, qui incipit in secundo corundello primi folii post rubricas *oportere*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *ullam*.

443. Item quidam parvus liber sine rubrica, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *dant*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante questiones *quantas*.

444. Item scriptum fratris G. de Liens (?) super libro de causis, coopertus corio viridi, quod incipit in secundo corundello primi folii *quando*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *celestes a*.

445. Item postilla super Job et questiones alicue Petri Johannis, cooperta corio viridi, que incipit in secundo corundello primi folii *horum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante duos quaternos de litera curiali *scio quia*.

446. Item (2) summa collacionum de vita et moribus philozophorum, cooperta postibus sine pelle, que incipit in secundo corundello primi folii *tempore*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *et vixit ibi*.

447. Item prima pars libri Josephi de litera antiqua, cooperta corio albo, que incipit in secundo corundello secundi folii *temptabo*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *promiserat*.

448. Item Origenes super Pentateucon et in canticis canticorum, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello

(1) Fol. 224 v°.

(2) Fol. 225.

primi folii *corporeum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *ne inarum (sic)*.

449. Item magnus liber qui dicitur *Legendarium*, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello secundi folii post inicium *debeat*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *libenter*.

450. Item *Ezechiel*, *Daniel*, duodecim prophete, cooperti corio albo, qui incipi[un]t in secundo folio in glosa *minum*, et finiunt in penultimo folio *vobis pro*.

451. Item magnus liber sermonum diversorum patrum, cooperatus corio albo, qui incipit in secundo corundello primi folii post rubricas *quiescentibus*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *concupiscentia*.